
Pressmeddelande – 3 oktober 2008 

 

    
 

 

Colt kräver Teligent på MEUR 8,0 
 
I tillägg till det skadeståndskrav som Teligent erhöll tidigare i veckan på MEUR 12,5 har nu 
ytterligare ett skadeståndsanspråk på MEUR 8,0 framställts till bolaget.  
 
Teligents leverans till Colt har i likhet med leveransen till Deutsche Telekom varit ett av de största 
projekten i Teligents historia. Efter att Teligent inte erhöll den planerade finansieringen och att det 
följaktligen stod klart att bolaget skulle inleda en företagsrekonstruktion enligt lagen om 
företagsrekonstruktion, meddelades Colt att Teligent AB inte skulle kunna fullfölja sina kontraktuella 
åtaganden. De skadeståndsanspråk som nu framförts baseras på avtalsförhållanden som upprättats 
innan rekonstruktionsfasen och av den anledningen kommer anspråket att bli föremål för ett 
eventuellt ackordsförfarande senare i höst. Teligent avser att inleda förhandling angående 
skadeståndsanspråket. 
 
“Teligent har utan finansiering inte haft möjlighet att fullfölja dessa åtaganden Det är synnerligen 
beklagligt men ett faktum. Vi förväntar oss i dagsläget inga ytterligare betydande skadeståndskrav i 
denna storlek.”, säger Henrik Sund verkställande direktör.  
 
”Under veckan har två skadeståndskrav framställts som var och ett enskilt äventyrar hela 
rekonstruktionsprocessen. Det är helt avgörande att båda dessa anspråk måste förhandlas ned på ett 
eller annat sätt om vi ska kunna undvika en konkurs och istället avsluta  rekonstruktionen med ett 
offentligt ackord”, säger företagsrekonstruktören, advokat Roland Sundqvist. 
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Teligent (TGNT, OMX Nordiska Börs) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. 
Erbjudandet inkluderar bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och 
avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Office & IP Centrex, Mobile Prepaid och Mass Calling. 
Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, MTS, Maroc Telecom, 
SingTel, SMART, Telenor, TeliaSonera, Verizon och Vodafone. Besök gärna www.teligent.se för 
ytterligare information. 
 


